



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 апреля 2022 г.

159-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.06.2011 № 265-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 15.06.2011 № 265-П «О правлении Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области» следующие изменения:

1) слова «Кучиц С.С. – исполняющий обязанности заместителя» заменить словами «Кучиц С.С. – заместитель»;

2) слова «Алексеева М.Е. – исполняющий обязанности первого заместителя» заменить словами «Алексеева М.Е. – первый заместитель»;

3) слова «Гашков А.В. – исполняющий обязанности Министра» заменить словами «Гашков А.В. – Министр»;

4) слова «Пикуш О.В. – начальник отдела формирования территориальных программ государственных гарантий» заменить словами «Пикуш О.В. – директор департамента организации медицинской помощи населению».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков